

2018년도 상반기 요약공시

2018년 06월 30일

담당자	본 부 장 이진만 Tel) 02-874-8288
책임자	상임이사 이승호 Tel) 02-874-8288

서울약사신용협동조합

이 자료는
상호금융업감독규정 제9조의 규정의 의하여
작성된 것입니다.

본 자료의 작성기준일은 결산일 (2018년 06월 30일) 현재이
며, 작성기준일이 다른 항목은 기준일을 해당 항목에 표시
하였습니다

[요약공시]

1. 재무현황

(단위 : 백만원, %)

구 분	2018년 06월		2017년 06월		증 감	
	금 액	구성비	금 액	구성비	금 액	증감율
현금및예치금	36,408	12 %	35,267	12 %	1,141	3 %
유 가 증 권	0	0 %	0	0 %	0	0 %
대 출 채 권	127,038	41 %	120,107	42 %	6,931	6 %
유 형 자 산	28,213	9 %	28,622	10 %	-409	-1 %
기 타 자 산	5,658	2 %	6,073	2 %	-415	-7 %
매 출 채 권	81,914	27 %	77,165	27 %	4,749	6 %
재 고 상 품	27,356	9 %	21,511	7 %	5,845	27 %
자 산 합 계	306,586	100 %	288,745	100 %	17,841	6 %
예 수 부 채	239,452	78 %	228,134	79 %	11,318	5 %
차 입 금	0	0 %	0	0 %	0	0 %
기 타 부 채	8,376	3 %	8,039	3 %	337	4 %
매 입 채 무	4,852	2 %	570	0 %	4,282	751 %
부 채 계	252,681	82 %	236,743	82 %	15,938	7 %
자 본 금	36,103	12 %	34,521	12 %	1,582	5 %
자본잉여금	0	0 %	0	0 %	0	0 %
이익잉여금	4,924	2 %	4,602	2 %	322	7 %
기타포괄손익누계액	12,878	4 %	12,878	4 %	0	0 %
자 본 계	53,905	18 %	52,001	18 %	1,904	4 %
부채및자본합계	306,586	100 %	288,745	100 %	17,841	6 %

2. 손익현황

(단위 : 백만원, %)

구 분	2018년 06월	2017년 06월	증 감	
			금 액	증감율
I. 영업수익	74,062	72,257	1,805	2 %
1. 이자수익	3,032	2,677	355	13 %
2. 유가증권평가및처분이익	0	0	0	0 %
3. 대출채권평가및처분이익	0	0	0	0 %
4. 수수료수익	307	368	-61	-17 %
5. 기타영업수익	2	6	-4	-69 %
II. 영업비용(-)	74,258	72,618	1,640	2 %
1. 이자비용	2,264	1,995	269	13 %
2. 유가증권평가및처분손실	0	0	0	0 %
3. 대출채권평가및처분손실	587	520	67	13 %
4. 수수료비용	1,617	909	708	78 %
5. 기타영업비용	131	177	-46	-26 %
6. 판매비와 관리비	6,073	5,495	578	11 %
III. 영업이익(손실)	-197	-361	164	45 %
IV. 영업외수익	140	71	69	97 %
V. 영업외비용(-)	28	46	-18	-38 %
VI. 법인세비용차감전순이익	-85	-336	251	75 %
VII. 법인세비용(-)	0	0	0	0 %
VIII. 당기순이익(당기순손실)	-85	-336	251	75 %

3. 주요경영지표

(단위 : 백만원, %)

구 분	항 목	2018년 06월	2017년 06월
자본적정성	총자본비율	31.73 %	31.47 %
	단순자기자본비율	17.58 %	18.01 %
	순자본비율	8.76 %	6.89 %
자산건전성	손실위험도가중여신비율	2.89 %	2.46 %
	순고정이하여신비율	2.03 %	1.18 %
	연체대출비율	3.08%	0.91 %
수익성	총자산순이익율	0.31 %	0.18 %
	수지비율	286.62 %	279.75 %
	총자산경비율	3.83 %	3.86 %
유동성	유동성비율	37.35 %	46.41 %
	고정자산비율	50.42 %	52.99 %